
Kapitel 18 Stirnwand, Motorhaube und 
Auspuffleitung 

• e· 
7 8 

0--
• 

6 

Fig. Ersatzteil-Nr. 

1 830 895 B 
2 821380/ 19 

2 821380/20 
820 664 

6 831 748/ l 
7 822 276 
8 822 022 
9 821091 K 

10 831 748/2 
821094 

2 
/ 

18 

Siehe Bestellanleitung Seite 2. 

Gegenstand 

Komplette Stirnwand 
Spreizstange zum Kühlerblock 
Sk-Schraube M 8 X 25 DIN 931 
Sk-Schraube M 8 X 18 DIN 931 
Sk-Mutter M 8 DIN 934 
F,ederring 8.5 0 DIN 127 
Sprdzstange zur Kühlermaske 

~20 
19 

Gewindestück hiezu mit Gelenkköpfen 812 008 und 832 118 
und Sk.-Mutter M 12 X 1,5 Kr 751 
Auspuffrohr vom Motor zum Auspufftopf 
Flansch hiezu 
Dichtungslinse 
Auspufftopf komplett mit Stiftschrauben, eingeschweißtem 
Drosselstutzen und Aufhängelaschen 
Auspuffrohr ins Freie mit aufgeschweißtem Flansch 821 093 
Dichtung hiezu 

Teile zur Motorhaube 
11 
12 

50 

821 762K 
819 058 K 

Klappe für Seitenteil mit Scharnier und Griffknopf 
detto für Oberteil 

.Fig. Ersatzteil-Nr. Gegenstand 

13 821665/10 Feder zur Seitenklappe 
13 819 058/12 detto zur Oberteilklappe 

820183/4 Mittelleiste zur Motorhau 
820183/ 5 Seitenleiste zur Motorbau 

16 G4004/163 „Austria" Motorhaubenve 
17 832 081 A/1 Motorhaubenteil rechts 
18 832081 A/2 ' Motorhaubenteil links 

831 775/ 1 Motorhaubenoberteil rech1 
831 775/2 Motorl:iaubenoberteil link! 

19 829 589 Motorhaubenspreize 
20 831489 Befestigungswinkel hiezu 
21 829 594 Federklammer hiezu 


